

Erich Rau
PKW-Anhänger
Oberhausen 9
73098 Rechberghausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240202219
Kundennr.: 55388
Datum: 27. Februar 2024
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Telefon: +49(0)5409 4034-122
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240202357 vom 26.02.2024: Externe Belegnr. 83186:				
1	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	2,49	24,90
2	101553		FEP Kurzadapter, 7- auf 13-polig FEP Kurzadapter, 7- auf 13-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	5,79	57,90
3	204250		SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 4 m Kabel, 2 Magnete SPX Bedienteil, mit 2 Tasten (Heben/Senken), 4 m Kabel, 2 Magnete an der Rückseite, für Hydraulikaggregate 20424/60028/60029/60434 customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	37,90	37,90
4	400171		Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, rot customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,66 kg	10	Stück	1,50	15,00
5	40536		Zurringurt, 35 mm x 4 m, 1000/2000 daN, grün	4	Stück	8,64	34,56

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240202219

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zurrigurt, 35 mm x 4 m, 1000/2000 daN, grün, 2-teilig, Losende 3,7 m, Festende 0,3 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 3,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240001865 *** Ihre Belegnr.: 83156				
6	41001		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 75 x 120 x 6 mm BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 75 x 120 x 6 Bohrungen Ø 10,5/12,5 mm, für HUMBAUR Typ	6	Stück	5,97	35,82
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 1,70 kg				
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240202357							206,08
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							206,08
19% MwSt.							39,16
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							245,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240202219 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,418

Lief. an Adresse:

 Erich Rau
 PKW-Anhänger
 Oberhausen 9
 73098 Rechberghausen
 Deutschland